キッチンの蛇口に取り付け可能な
アダプターと水車のセット

25,000円

バスルームに取付可能なシャワーヘッドと
アダプターのセット

30,000円

蛇口の元から取替できるパイプ・パッキン・
水車の蛇口セット

35,000円

FAXご注文書
株式会社エカロー FAX：086-422-8528

ご注文日　　  年　　月　　日

（お名前）　　　　　　　　           様
（ご住所）〒

電話番号
（電話番号）
お届け時間帯
□ 指定なし  　    □  ９～12時    □ 14～16時
□ 16～18時    □18～20時    □ 20～21時

携帯番号
FAX番号
メール

（お名前）　　　　　　　　様
（ご住所） 〒

                                          □ 銀行振込　　　　　　　□ 代金引換お支払い方法

FAXを頂いてから３営業日以内に当社から確認がない場合は、FAXが正しく届いていない可
能性がございますので、その際はお手数ですが、当社まで確認のご連絡をお願い申し上げます。
商品が届きましたら、破損がないか、注文した商品と相違がないかご確認ください。
匿名によるご注文・ご注文後のキャンセルは原則お受けしておりませんので、あらかじめご了承ください。

備 考 欄

ご
注
文
者
様（
必
須
）

お
届
け
先

※（）は、お届け先が左記と異なる場合にお書き下さい
ふりがな

商 品 名 価 格 数 量選択 小 計

ご
注
文
商
品